

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL											DATE: 28-11-2025	
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXI MATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
1	BULANDSHAHAR	EDC-1 BULANDSHAHAR	EUDD- BULANSHAHAR	WALIPURA	NAITHLA	URBAN	29-11-2025	11:00	14:00	3:00	WORK PROPOSED REPLACE THE WORN OUT LINE OF 11 KV & POLE CHANGING UNDER RDSS SCHEME	1700 CONSUMER
		EDC-HAPUR	EDD-PILKHUWA	JINDAL NAGAR	CENTURY-3, CENTURY-5, SMT	INDUSTRIAL	29-11-2025	21:00	1:00	4:00	33 / 11 के0वी0 विद्युत उपकेन्द्र जिन्दलनगर से पोषित M/S AG SYNERGY PVT. LTD की 11 के0वी0 स्वतंत्र पोषक की लाइन को पूर्ण जमा योजना के अन्तर्गत कार्य प्रस्तावित है।	JINDAL NAGAR
				MASURI	PILKHUWA	RURAL	22-11-2025	21:00	1:00	4:00		
2	GAJRAULA	NIL										
3	GHAZIABAD-1	EUDC-1 GHAZIABAD	EUDD-9 GHAZIABAD	SHASTRI NAGAR-1	FEEDER NO-1	URBAN	29-11-2025	12:00	16:00	4:00	BUSINESS PLAN 2024-25 WORKS	BLOCK-B SHASTRI NAGAR
				AKBARPUR BEHRAMPUR	BAGU, KHARATI NAGAR, BEHRAMPUR	URBAN	29-11-2025	11:00	15:00	4:00	BUSINESS PLAN & MAINTENANCE	20 FUTA ROAD, BAGU, SIDDHARTH VIHAR, KRISHNA NAGAR BAGU, RAHUL VIHAR-1, BUSH KI TAAL, BUDH VIHAR, BEHRAMPUR
4	GHAZIABAD-2	NIL										
5	GHAZIABAD-3	NIL										
6	MEERUT-1	EUDC MEERUT	EUDD-33 KV (O&M) MEERUT	SADAR BEGUMPUL	33 KV SADAR BEGUMPUR	URBAN	29-11-2025	11:00	15:00	4:00	FOR THE REPLACEMENT OF 33 KV LINE DAMAGE POLE WORK UNDER RDSS SCHEME	ALL FEEDERS
				MOHANPURI	33 KV MOHANPURI	URBAN	29-11-2025	11:00	15:00	4:00	FOR THE WORK OF 33 KV LINE SHIFTING AT KASERUKHERA KI PULIYA	ALL FEEDERS
			EUDD-11 KV NORTH	SAINT LUKES	SAKET KUNJ	URBAN	29-11-2025	10:00	13:00	3:00	DT METER INSTALLATION WORK	SAKET KUNJ
				UNIVERSITY	APEX TOWER	URBAN	29-11-2025	10:00	14:00	4:00	11 KV RECONDUCTING WORK UNDER RDSS	DR VIVEK JAIN, DR AVDHESH, DR DUNGAR, NARENDRA CHAUHAN & BUILDING NO-195
			EUDD, 11KV/LT SOUTH, MEERUT	SURAJKUND	GOLA KUAN & ISLAMABAD	URBAN	29-11-2025	12:00	14:00	2:00	MAINTENANCE WORK OF T/FS & LT LINES	GOLA KUAN, ISLAMABAD, HAPUR ROAD
				UDYOGPURAM-1	ALL FEEDERS	URBAN	29-11-2025	10:00	11:00	1:00	INSTALLATION OF POLES BY UPSEDA	ALL AREA RELATED TO UDYOGPURAM
				SHASTRI NAGAR	SCM NO. 7	URBAN	29-11-2025	11:00	13:00	2:00	MAINTENANCE WORK OF T/FS & LINES	SHASTRI NAGAR, SCM NO. 7
				RANGOLI	SAMRAT PALACE	URBAN	29-11-2025	11:00	13:00	2:00	MAINTENANCE WORK OF T/FS & LINES	SAMRAT PALACE, MEERA ENCL, GARH ROAD, PANCHSHEEL COLONY

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 28-11-2025		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXI MATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
7	MEERUT-2	EDC BAGHPAT	EDD BAGHPAT	33/11 KV HISAWDA 33/11 KV PURAMAHADEV 33/11 KV TITRAUDA 33/11 KV MAVIKALA 33/11 KV UKHLINA	HESAWDA TOWN, HESAWDA PTW, DAULA PTW, BUDSAINI TOWN, PURAMAHADEV TOWN, MAVI KHURD PTW, HARIYAKHERA PTW, NANGLA RAWA , TITRODA TOWN, DHANORA PTW, RAMNAGAR PTW, PUTHI PTW, BIJWARA PTW, SIRSALGARH PTW, KEDWA PTW, MAVIKALAN TOWN, CHIRCHITA TOWN, MAVIKALAN PTW, MAVIKHURD PTW, CHIRCHITA PTW, KAMALA CHIRCHITA PTW AND UKHLINA	RURAL	29-11-2025	11:00	15:00	4:00	33 KV 4 POLE SHIFTING WORK UNDER BUISNESS PLAN 2024-25	HESAWDA TOWN, HESAWDA PTW, DAULA PTW, BUDSAINI TOWN, PURAMAHADEV TOWN, MAVI KHURD PTW, HARIYAKHERA PTW, NANGLA RAWA , TITRODA TOWN, DHANORA PTW, RAMNAGAR PTW, PUTHI PTW, BIJWARA PTW, SIRSALGARH PTW, KEDWA PTW, MAVIKALAN TOWN, CHIRCHITA TOWN, MAVIKALAN PTW, MAVIKHURD PTW, CHIRCHITA PTW, KAMALA CHIRCHITA PTW AND UKHLINA
		MEERUT-2	EDD- PALLAVPURAM	33/11 KV KHADOLI 33/11 KV LAKHWAYA	ALL FEEDER	RURAL	29-11-2025	10:00	14:00	4:00	WORK IN 33 KV LAKHWAYA LINE	4500
8	MORADABAD	EDC-RAMPUR	EDD-1 RAMPUR	AMBEDKAR PARK	JOUHAR	URBAN/ COMMERCIAL	29-11-2025	13:00	14:00	1:00	TRANSFORMER SHIFTING	KAILASH COLONY, ROHE MURTZA ORAD, V.I.P COLONY ETC
			EDD- SWAR (RAMPUR)	MASWASI	MAHARAJPUR, ARSAL PARSAL, NAYA GAON	RURAL	29-11-2025	11:00	14:00	3:00	33 / 11 के0वी0 विद्युत उपकेन्द्र मसवासी के अन्तर्गत जमा योजना में प्रस्तावित उपकेन्द्र से नीलाम्बरा एग्री यूनिट शिवप्रिय इण्डस्ट्रिज प्रा0 लि0 हेतु 33 / 11 के0वी0 विद्युत उपकेन्द्रए मसवासी से ट्रांसमिशन लाइन का निर्माण कार्य प्रगति पर है।	ALL CONSUMER
		EDC-SAMBHAL	EDD- SAMBHAL	SAMBHAL TEHSIL	ALL FEEDER	URBAN	29-11-2025	10:00	14:00	4:00	33 / 11 के0वी0 विद्युत उपकेन्द्र तहसील सम्मल पर नयी वी0सी0बी0 स्थापित किये जाने का कार्य प्रस्तावित है।	उपकेन्द्र से निर्गत 11 के0वी0 चन्दौसी रोड, चारा मण्डी, मुन्सिफी एवं टाउन-1 पोषक की विद्युत आपूर्ति पूर्णता प्रभावी रूप से बंद रहेगी।
9	MUZAFFARNAGAR	विद्युत नगरीय वितरण मण्डल- मुजफ्फरनगर	विद्युत नगरीय वितरण खण्ड- तृतीय मुजफ्फरनगर	शामली रोड	रूडकी रोड	URBAN	29-11-2025	10:00	12:00	2:00	उपकेन्द्र शामली रोड पर सड़क चौड़ीकरण के कार्य के कारण लाइन शिफ्टिंग के कार्य के कारण विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	रूडकी रोड टाऊन पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी। रूप
					न्यू बुढाना मोड	URBAN	29-11-2025	10:00	12:00	2:00		न्यू बुढाना मोड टाऊन पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					कृष्णापुरी	URBAN	29-11-2025	10:00	12:00	2:00		कृष्णापुरी टाऊन पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					इमामबाडा	URBAN	29-11-2025	10:00	12:00	2:00		इमामबाडा टाऊन पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					प्रेमपुरी	URBAN	29-11-2025	10:00	12:00	2:00		प्रेमपुरी टाऊन पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					सिटी	URBAN	29-11-2025	10:00	12:00	2:00		सिटी टाऊन पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					रेलवे फिडर	URBAN	29-11-2025	10:00	12:00	2:00		रेलवे फीडर टाऊन पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL										DATE: 28-11-2025		
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXI MATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
9	MUZAFFARNAGAR	विद्युत नगरीय वितरण मण्डल- मुजफ्फरनगर	विद्युत नगरीय वितरण खण्ड- तृतीय मुजफ्फरनगर	मिमलाना रोड	नियाजपुरा	URBAN	29-11-2025	10:00	12:00	2:00	उपकेन्द्र मिमलाना रोड पर सड़क चौड़ीकरण के कार्य के कारण लाइन शिफ्टिंग के कार्य के कारण विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	नियाजपुरा पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					डाबर वाला	URBAN	29-11-2025	10:00	12:00	2:00		डाबर वाला पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					मिमलाना रोड	URBAN	29-11-2025	10:00	12:00	2:00		मिमलाना रोड पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					शाहबुद्दीनपुर	URBAN	29-11-2025	10:00	12:00	2:00		शाहबुद्दीनपुर पोषक से पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
		विद्युत वितरण मण्डल- प्रथम मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण खण्ड- प्रथम मुजफ्फरनगर	मखियाली	इण्डस्ट्रियल-1	INDUSTRIAL	29-11-2025	11:00	14:00	3:00	बिजनेस प्लॉन के अन्तर्गत उपकेन्द्र मखियाली की 33 के0वी0 लाइन का सुदृढीकरण एवं अनुरक्षण कार्य करने के कारण विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	इण्डस्ट्रियल-1 पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					इण्डस्ट्रियल-2	INDUSTRIAL	29-11-2025	11:00	14:00	3:00		इण्डस्ट्रियल-2 पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					इण्डस्ट्रियल-सप्तम	INDUSTRIAL	29-11-2025	11:00	14:00	3:00		भागेश्वरी पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					भागेश्वरी	INDUSTRIAL	29-11-2025	11:00	14:00	3:00		जट मुझेडा पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					जट मुझेडा	RURAL	29-11-2025	11:00	14:00	3:00		मखियाली पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					मखियाली	RURAL	29-11-2025	11:00	14:00	3:00		धन्धेडा पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					धन्धेडा	RURAL	29-11-2025	11:00	14:00	3:00		भण्डूरा पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					भण्डूरा	RURAL	29-11-2025	11:00	14:00	3:00		भण्डूरा पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					अशंल टाउन	RURAL	29-11-2025	11:00	14:00	3:00		अशंल टाउन पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					तिरुपति	RURAL	29-11-2025	11:00	14:00	3:00		तिरुपति पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।

PVVNL MEERUT												
DETAIL OF PLANNED SHUTDOWN PVVNL												
DATE: 28-11-2025												
SL. NO	ZONE	CIRCLE	DIVISION	SUB- STATION	FEEDER	FEEDER TYPE (Ind/Urban/Rural)	DATE	DURATION		APPROXI MATE HOURS	REASON FOR PLANNING OF SHUTDOWN	CONSUMER AFFECTED AREA
								FROM	TO			
9	MUZAFFARNAGAR	विद्युत वितरण मण्डल- प्रथम मुजफ्फरनगर	विद्युत वितरण खण्ड- प्रथम मुजफ्फरनगर	मखियाली	हरिनगर मखियाली	RURAL	29-11-2025	11:00	14:00	3:00	बिजनेस प्लॉन के अन्तर्गत उपकेन्द्र मखियाली की 33 के०वी० लाइन का सुदृढीकरण एवं अनुस्क्षण कार्य करने के कारण विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।	हरिनगर मखियाली पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				132के०वी० पारेषण जौली	33के०वी० पेपर मील फीडर	INDUSTRIAL	29-11-2025	11:00	14:00	3:00		33के०वी० पेपर मील फीडर पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
				मुण्डभर	सोन्टा	RURAL	29-11-2025	12:00	13:00	1:00	33 के०वी० का पोल लगाने के कारण।	सोन्टा पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					मुण्डभर टाउन	RURAL	29-11-2025	12:00	13:00	1:00		मुण्डभर टाउन पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
					मुण्डभर	PTW	29-11-2025	12:00	13:00	1:00		मुण्डभर पोषित समस्त क्षेत्रों की विद्युत आपूर्ति बाधित रहेगी।
10	NOIDA	EUDC-TECHNICAL, NOIDA	EUDD-11 KV STADIUM, NOIDA	SECTOR-50 OLD	FEEDER NO-3	URBAN	29-11-2025	11:00	14:00	3:00	ABC CABLE INSTALLATION	SECTOR-50
11	SAHARANPUR	NIL										